АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 » сентября  2020 г.                  г. Аксай                                      № 644

О внесении изменений в

постановление администрации

Аксайского городского поселения

от 20.04.2020 №241 "О мерах по

исполнению поручения

Председателя Правительства

Российской Федерации от

18.03.2020 № ММ-П36-1945"

Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации от

18.03.2020 №ММ-П36-1945, распоряжения Губернатора Ростовской области от 24.09.2020

№7 "О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ростовской области от 31.03.2020

№64", в целях оптимизации контрольно-надзорной деятельности в условиях

распространения коронавирусной ифекции,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Аксайского

городского поселения от 20.04.2020 №241 "О мерах по исполнению поручения

Председателя Правительства Российской Федерации от 18.03.2020 №ММ-П36-1945",

заменив в пункте 1 слова "до 01.07.2020" словами "до 01.01.2021".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном интернет - сайте Администрации

Аксайского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                            А.М. Агрызков

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений